
        Giżycko, 3.06.2011 r. 

SB.2511.1.3.11 

      

Informacja o wyborze oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity z dnia 8 czerwca 2010r., Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), 

Zarząd Dróg Powiatowych Giżycku  informuje, że w wyniku przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 

1706N Konopki Wielkie -Talki  - Raty-Wydminy, od km 10+930 do km 11+930”. 

1. Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

Oferta nr 3   Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.  z/s w Gajewie,  

11-500   Giżycko, ul. Węgorzewska 4, za cenę  337 472,80 zł (brutto) 

Uzasadnienie wyboru:     

Wykonawca spełnia wszystkie wymagane  warunki, zawarte w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta odpowiada zasadom określonym w ustawie Prawo zamówień 

publicznych. Jest to oferta z najniższą ceną. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą 

zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

2. Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z łączną punktacją 

przyznaną ofertom(jedynym kryterium oceny ofert była cena  =100%= 100 pkt). 

Oferta nr 1  Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o. o.  05-300 Mińsk  

                     Mazowiecki, ul.  Kolejowa 28,   za cenę  374 476,28 zł (brutto) 

                    Punktacja przyznana w kryterium cena   

( 337 472,80 : 374 476,28) x 100 = 90,12 pkt; 

Oferta nr 2 STRABAG Sp. z o.o., 05-800 Pruszków, ul. Parzniewska 10 

                   za cenę  423 345,88 zł ( brutto); 

Punktacja przyznana w kryterium cena   

(337 472,80 : 423 345,88) x 100 = 79,72 pkt; 

Oferta nr 3  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.  z/s w Gajewie,  

11-500   Giżycko,   ul.  Węgorzewska 4,   za cenę  337 472,80 zł (brutto) 

                    Punktacja przyznana w kryterium cena 

(337 472,80 : 337 472,80 ) x 100= 100,00 pkt. 

3. Zamawiający  nie odrzucił żadnej oferty 



4. Zamawiający nie wykluczył z postępowania o udzielenie zamówienia żadnego wykonawcy 

5. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

T.W./T.W.     

       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

       Józef  Pipiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


